

Sayın Adnan Oktar'ın söyledikleri gerçekleşiyor: Dünya, Türkiye'nin lider olacağını söylüyor

ADNAN OKTAR: Türkiye çok hayırlı, güzel bir yolda, gittikçe temizleniyor, duruluyor, dinçleşiyor, sağlık kazanıyor... **BÜTÜN ORTADOĞU, BALKANLARIN, BÜTÜN İSLAM ALEMİ'NİN, TÜRK LÜK ALEMİ'NİN LİDERİ OLACAK İNŞAALLAH. Türk İslam Alemi birleşecek, büyük bir Türk-İslam Birliği oluşacak, TÜRKİYE BAŞINA GEÇECEK, AĞABEYLİK YAPACAK,** dünyada üçüncü güç olacak, Amerika ve Rusya'nın dışında bir denge unsuru olacak ve dünyaya bir sulh ve selamet çağı getirecek inşaAllah.
(Adana CRT TV, 30 Eylül 2008)

Türkiye'nin, son dönemlerde uluslararası alanda arka arkaya yaptığı önemli ataklar, dünya çapında büyük yankı uyandırıyor ve Türkiye'nin büyük ve lider bir ülke olduğunu teyit ediyor. Türk-İslam coğrafyasında üstlendiği ağabeylik, dünyanın en sorunlu konularında uzlaştırıcı ve barıştırıcı olması, bölgenin kalkınması için başlattığı projeler ve tüm bunları büyük bir başarıyla gerçekleştirmesi, Türkiye'nin gelecekte çok daha büyük sorumluluklar üstleneceğini göstermektedir. Bu sorumluluğun en önemlisi de Türkiye'nin Türk İslam aleminin lideri konumuna gelecek olmasıdır. Nitekim Sayın Adnan Oktar da yaptığı tüm açıklamalarda, bunu müjdelemektedir.

Sayın Adnan Oktar'ın tespitlerinin ne kadar doğru ve haklı olduğunu gösteren bir iki hafta içindeki son gelişmelerden bazıları şunlardır:

1. ABD Merkezi Haber Alma Teşkilatı eski üst düzey uzmanlarından ve İslam dünyası üzerine kitaplar yazan Graham Fuller, Türkiye'nin hem Ortadoğu'da hem de Kafkaslar'da izlediği siyasetin çok başarılı olduğuna dikkat çekmiş ve: **"YÜZYIL SONRA TÜRKİYE BÖLGESEL GÜÇ HALİNE GELDİ...Türkiye, Suriye ve İran ile çalışmak, açılım meydana getirmek, İran'ı dünyaya getirmek, dünyanın o bölümüyle müzakerede bulunmak istiyor"** açıklamasını yapmıştır.

Yeni Şafak, 31 Ekim 2008



Bugün, 31 Ekim 2008



Star, 1 Kasım 2008



ADNAN OKTAR: Yani ben açıkça söyleyeyim BU İŞİN BAŞI TÜRKİYE'DİR. **YANİ LİDERİ, TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'NİN LİDERİ, TÜRKİYE'DİR.** Allah bu liderliğe Allah-u alem, benim gördüğüm Türk milletine verdi. Çünkü Osmanlı döneminde de böyleydi. Bu işi de en güzel yapacak, **liderliği de hatta dünyanın liderliğini de en güzel yapacak millet yine Türklerdir.** Yani mazlum, çile çekmiş, acı çekmiş, egoistlik-bencillikten uzak, insanları seven, fedakar, misafirperver bir millettir Türk milleti ve güzel ahlaklıdır ve İslam'ı da en güzel yaşayan millet şu an, bu bir gerçek. **Herkes bunu kabul ediyor. (Seher TV, 3 Ekim 2008)**

2. AB Komisyonu'nun Türkiye ile ilgili son raporunda Türkiye'nin stratejik öneminin arttığı ifade edilmektedir. Konuyla ilgili basına yansıyan bir haberde ise, "AB'NİN BAŞKENTİ İSTANBUL OLACAK" başlığı dikkat çekmektedir. Sayın Adnan Oktar da konuyla ilgili yaptığı açıklamalarda bu hususa özellikle dikkat çekmiş, İstanbul'un gelecek dönemde Türk İslam aleminin kültür başkenti olacağını, dünyanın da önemli bir merkezi haline geleceğini söylemiştir.

Yeni Şafak, 29 Ekim 2008

Türkiye'nin stratejik önemi arttı

AB Komisyonu'nun 5 Kasım tarihinde açıklaması beklenen Türkiye ile ilgili ilerleme raporunda Türkiye'nin dış politika alanında kaydettiği önemli başarıları yer veriliyor.

AB Komisyonu'nun 5 Kasım tarihinde açıklaması beklenen Türkiye ile ilgili ilerleme raporunda Türkiye'nin dış politika alanında kaydettiği önemli başarıları yer veriliyor. AB Komisyonu'nun 5 Kasım tarihinde açıklaması beklenen Türkiye ile ilgili ilerleme raporunda Türkiye'nin dış politika alanında kaydettiği önemli başarıları yer veriliyor. AB Komisyonu'nun 5 Kasım tarihinde açıklaması beklenen Türkiye ile ilgili ilerleme raporunda Türkiye'nin dış politika alanında kaydettiği önemli başarıları yer veriliyor.



ekiyor ve yapı reformlarının da önünde bir ivmeyle çalışıyor. Ayrıca yeni hükümetlerin inşaatında dışağı merkeziyeti de diler getiriyor

İŞLEYEN BİR EKONOMİ

Ekonomik alanda kaydedilen önemli gelişmeler de yer veren ilerleme raporu, Türkiye'nin artık işleyen bir pazar ekonomisine sahip olduğunu vurgu yapıyor. Bununla birlikte gelişmeler yanında Türkiye'nin reform sürecini hızlandırması gerektiğini belirten raporda, AB hükümetlerine aynı konularda şiddetli programlar bir an önce merkezi sorumluluklarını yerine getirmeleri çağırılıyor. Ekimlerin devrüne yer veren komisyon, gelecekte beklenen çok uzun

Taraf, 31 Ekim 2008

Ankara AB için kilit konumda

AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Günter Verheugen Türkiye'nin Avrupa için önemli ve "kilit" konumunda bir ülke olduğunu söyledi. "Türkiye Ekonomisinin AB'ye Entegrasyonu" konulu konferansta konuşan Verheugen, Türkiye'nin AB'ye entegrasyonunun sadece ekonomik olarak değil, AB için stratejik bir gereklilik haline geldiğini, bu sürecin arzun olduğu kadar ilerlemeye kaydetti. Baş konuşmalarını öngörü, kültürel ve dini argümanları ise ilerde Türkiye'nin AB'ye entegrasyonu için önemli olduğunu belirtti.

AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Günter Verheugen, Avrupalıların modern Türkiye'yi daha iyi tanımasını gerektiğini belirterek, 60. Frankfurt Kitap Fuarı'nı hatırlattı: "Burada Türkiye'nin modern yüzü görüldü. Türkiye ile ikili ilişkilerde dürüst ve açık olunmalı"



modern yüzü gördü. Türkiye ile ikili ilişkilerde dürüst ve açık olunmalı" diye konuştu.

ULUSAL PROGRAM

ADNAN OKTAR: Türk İslam Birliği düşüncesi içerisinde gelişen Türk toplumu gittikçe güç kazanıyor, yani tepmez devrilmez, yıkılmaz bir milletiz. Türk İslam Birliği inancına sahip bir milleti yıkmak, ondan toprak almak, hayali bile kurulamayacak birşey. Ama bizim moral değerlerimiz olmasaydı, manevi değerlerimiz olmasaydı, Türk İslam Birliği düşüncemiz olmasaydı İstanbul'u da alırlar, Kıbrıs'ı da alırlar, Güneydoğu'yu da alırlar, memleketi de yıkarlardı. Herşeyi yapabilirlerdi. Ama bizim bu manevi gücümüz, manevi derinliğimiz, Türkiye aşkımız, Allah'a olan sevgimiz, Allah'a olan aşkımız buna tam anlamıyla engel... Peygamberimiz'in de açık ifadesi var, Konstantiyye olarak geçiyor, kesinlikle bizlerin elinde İstanbul. Hiçbir şekilde gayrimüslimlerin eline geçmeyecektir İstanbul. Kıyamete kadar bu baki. Peygamberimiz'in açık rivayetleri var, açık izahları var. Hatta bilakis, **TÜRK İSLAM BİRLİĞİ'NİN GELİŞMESİNDE İSTANBUL MERKEZ ŞEHİRDİR. Merkez konumunda olacağını da Peygamberimiz bildiriyor... Kültür başkenti İstanbul.** Siyasi başkentimiz Ankara, kültür başkentimiz de İstanbul olacak inşaAllah. **(Haberbiz, 26 Ekim 2008)**



3. NATO'nun Ekim ayı bülteninde Türkiye'nin Kafkasya'da izlediği aktif rol övülmüş, basında konuyla ilgili haber şu cümlelerle anlatılmıştır: "NATO'nun raporunda, bölgedeki sıkıntıların çözümü için Ankara adres gösterildi. TÜRKİYE, KAFKASLAR'DA KİLİT ÜLKE"

Cumhuriyet, 21 Ekim 2008



Sunucu: Peki Türkiye şu an sizin gönlünüzde nereye doğru ilerliyor?

Adnan Oktar: Büyük Türkiye olacak Türkiye. Türk İslam aleminin lideri olacak Türkiye. Bakın bu yayını saklayın. Bantta bu konuşmamı saklayın. Hem Türklerin hem de İslam âleminin lideri olacak Türkiye. Süratle buna doğru gidiyor. **(Amasya TV, 21 Temmuz 2008)**

ADNAN OKTAR: Herkes samimi olarak inansın, gerçekten Türkiye iyiye gidiyor ve gerçekten süper devlet olacağız. **Türkiye hiç tarihte olmadığı derecede büyük bir devlet olacak. Türk İslam aleminin lideri olacak inşaAllah.** Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız. Ve bütün dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir millettir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır. Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu göreceğiz inşaAllah. **(Çay TV, 23 Temmuz 2008)**

4. Belçika Dışişleri Bakanı "Türkiye'yle Sürekli Ortaklık Vakti" başlıklı yazısında, Türkiye'nin anahtar bir ülke olduğunu dile getirmiştir. Avrupa'nın Türkiye'ye bakış açısını da yansıtan bu yazıda, "... bize

Türkiye'nin de dünyanın da değişmekte olduğunu ve merkezinin doğuya doğru kaymakta olduğunu bildiğini göstermektedir. Türkiye, bu değişen dünyada KENDİSİNİN POTANSİYEL ROLÜNÜN FARKINDADIR VE İTTİFAKLAR KURMAK İÇİN geçmişten ziyade geleceğe bakmaya isteklidir... Son aylarda Türkiye bölgedeki tüm ülkeler arasında siyasi ve ekonomik bağların güçlendirilmesi adına başlatılan Kafkasya girişiminin ardındaki itici güç olmuştur."

ADNAN OKTAR: Türkiye mükemmele doğru gidiyor yani çok hayret verici olayların olması da bunu gösteriyor. **Türkiye dünyanın en büyük devleti olacak. En büyük süper devleti olacak. Bölgenin en büyük gücü haline gelecek. Bu yolda çok süratli ilerliyor.** Her gün bir harika olay Türkiye'de, her gün bir hayret verecek olay oluyor dikkat ederseniz... Türkiye'nin öncülüğünde de dünya bir kurtuluşa erecek inşaAllah. Dünyayı da bu belanın içinden çıkaracak olan Türkiye'dir inşaAllah. **(Erzincan Can TV, 14 Temmuz 2008)**

Radikal, 1 Kasım 2008

Türkiye'yle sürekli ortaklık vakti

ŞARİL DE LUZIT

Herkesin zindan ve penitensiyerlerde karabulak beklemeye başladığı enerji pazarı konusunda ABD'nin ve enerji veren ülkelerin enerji piyasasına büyük jeopolitik etki yarattığı gerçeği...

Rusya ile anlaşma hazır

Rusya ile anlaşma hazır. AB için de enerji için anlaşma için de bu kritik 17 gün içinde kritik adımlar...

Türkiye enerji konusunda önayak

Çin'in enerji konusunda her yıl için büyük bir enerji talebi olduğu ve bu enerjiyi karşılamak için büyük bir enerji pazarına ihtiyaç olduğu...

Fatih diplomasiyi eleştiriyor

Fatih diplomasiyi eleştiriyor. Türkiye'nin enerji konusunda lider rolü için ortam oluştu açıklaması dikkat çekmektedir.

Batı'dan kopuşa izin verilmeyecek

Batı'dan kopuşa izin verilmeyecek. Türkiye'nin enerji konusunda lider rolü için ortam oluştu açıklaması dikkat çekmektedir.

5. Dünya Ekonomik Forumu'nda konuşma yapan Arap konuşmacılar, Türkiye'nin önümüzdeki dönemin lideri olacağını dile getirmişlerdir. Basında, "ORTADOĞU'NUN LİDERLİK KOLTUĞU SİZİN OLACAK" ve "TÜRKİYE GELECEĞİN LİDER ÜLKESİ OLABİLİR" başlıklarıyla yer alan haberde, National Bank of Kuwait yöneticisi Dabdoub'un, "Bu boşlukta Türkiye'nin liderlik rolü için ortam oluştu açıklaması dikkat çekmektedir. Dünya Ekonomik Forum Başkanı Klaus Schwab ise, "Türkiye bölgenin lider ülkesi" tanımlamasında bulunmuş ve önümüzdeki dönemde Türkiye'nin daha güçleneceğini düşündüğünü söylemiştir.

Tercüman, 1 Kasım 2008



Dünya Ekonomik Forumu Avrupa ve Orta Asya toplantısı kapsamında düzenlenen "Türkiye: Avrupa ve Asya'yı Bağlamak" konulu oturum dün yapıldı.

NATIONAL Bank of Kuwait Ort Yöneticisi İbrahim Dabdoub, bölgede ABD'nin liderlik rolünün giderek azalmasıyla bir anlamda bir boşluk oluştuğunu, bu rolün gelecekte ekonomik ve finansal kriz nedeniyle daha da azalacağını düşündüğünü belirterek, "Bu dönemde, Türkiye'nin lider rolü oynaması için çok önemli bir ortam oluşuyor" dedi.

Dabdoub, Dünya Ekonomik Forumu Avrupa ve Orta Asya

toplantısı kapsamında düzenlenen "Türkiye: Avrupa ve Asya'yı Bağlamak" konulu oturumunda yaptığı konuşmada, Türkiye'nin siyasi ve ekonomik olarak dünyaya bu bölgede, özellikle ciddi bir değişim yaşandığı Körfez ülkeleri açısından çok önemli rol oynayabileceğini belirtti.

Krizden güçlü çıkarsanız

Dabdoub, "Özellikteki 2-3 yıl içerisinde bu ekonomik resesyonun insüflü çıkacağı.

Türkiye de her zamankinden daha güçlü olarak çıkacak bundan. Çünkü çok sağlam bir temele, serketleriyle ve halkıyla girişimci bir ruha sahip. Ekonomik bakımdan Türkiye'den gelecekte çok şey bekliyoruz" dedi. Koç Kurumsal Yatırım ve Bilgi Grup Başkanı Ali Koç da, Türkiye'nin bölgede öncü rol oynamak için çok uygun bir konuma sahip olduğunu işaret ederek, "Türkiye, dışındaki kamaklarla da çok önemli bir

dinamo rolü oynayabilir" diye konuştu. Oturumdan Dünya Ekonomik Forumu'nda konuşan Dışişleri Bakanı Ali Babacan, Ortadoğu'daki barış ve istikrarın herkesin yararına olduğunu söyledi. Türkiye'nin bölgedeki barış ve istikrarı katkısı açısından önemini altın çizen Babacan, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi geçici üyeliğinde de alınan oyun alanlarını toplama Türkiye'ye olan güveninin bir sonucu olduğunu bildirdi.

ADNAN OKTAR: Mesela, Azerbaycan, Gürcistan, Ermenistan'ın Türkiye'ye son zamanlardaki yaklaşımı çok net, çok sarıh. İsrail diyor ki, "Siz 10 asker 1 tane çavuşla bölgeyi yönetiyordunuz biz bu kadar askerle burayı yönetemiyoruz" diyorlar. Ve Osmanlı döneminin özlemi içerisinde. Suriye alenen Türkiye ile birleşmeyi istiyor, alenen. Bugün resmi teklif yapılsın bir haftanın içinde karar verir Suriye adeta öyle bir konumdadır. Irak zaten kan gölü gibi biliyorsunuz. Türkiye'nin ağabeylik yapması durumunda, Irak anında süt liman olur ve konu tamamen kökünden hallolur. Bunu hepsi görüyor. Filistinlilerden gelen heyetler Türkiye'ye gelen heyetler hep bunu teklif ediyorlar ve hep bunu talep ediyorlar. **Türkiye'nin ağabeyliği çok hayati hale geldi artık bu bölgede.** ÇÜNKÜ AMERİKA BU İŞİ YAPAMIYOR, AVRUPA DA YAPAMIYOR, RUSYA DA YAPAMIYOR BİR BOŞLUK VAR. **BU BOŞLUĞU ANCAK TÜRKİYE DOLDURABİLECEK KONUMDA.** Bu da zaten insani, ahlaki ve imani bir görev. Türkiye de bu göreve zaten talip. Osmanlıdan gelen bir mirasın devamı olarak bunu yapacak bunu herkes görecek inşaAllah. **(Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008)**

Star, 1 Kasım 2008



ADNAN OKTAR: Türkiye'nin de süper bir devlet olacağını düşünüyorum, çünkü Ortadoğu ve Balkanların en güçlü devleti aslında Türkiye. Ve herkes tarafından sevilen bir ülke. İslam'ı güzel yorumlayan bir ülke, yani aşırılıktan kaçınan, herkesi kucaklayan ruha sahip bir ülke. **O yönüyle zannediyorum Türk İslam aleminin de lideri olacak, manevi bir liderlik bu.** Tabi bu liderlik bir tahakküm liderliği değil. Sevgiyi, barışı sağlayan bir liderlik olacak. O yönde ilerliyoruz gibi görünüyor. **(Cem TV, 20 Temmuz 2008)**

6. Türkiye'nin önemini gündeme getiren diğer gelişmeler arasında, İsrail Cumhurbaşkanı Şimon Peres'in "TÜRKİYE İSLAM DÜNYASI İÇİN BÜYÜK BİR UMUT" ifadesi; ABD'nin eski Ankara büyükelçisi Mark Parris'in "Yeni Amerikan Yönetimi Türkiye'yi Üst Sıralara Koymalı" başlıklı açıklaması; Almanya Eski Başbakanı Schröder'in "AB, Türkiye'nin önemini anladı" açıklaması da bulunmaktadır.

ADNAN OKTAR: Türkiye'nin anlattığı ve yaşadığı İslam anlayışı Avrupa için çok güzel bir model oldu. Avrupa Türkiye'yi bu konuda güzel görüyor, faydalı görüyor; yaşanan İslam modelini de dünya için ideal görüyor. Bu zaten konuya tam bir çözüm getirmiş oldu. Türkiye'nin önderliğinde aydın, akılcı, samimi bir İslam anlayışı bütün dünyaya hakim olacak inşaAllah. (Endonezya Antara Haber Ajansı, 16 Eylül 2008)

Türkiye, 31 Ekim 2008

İSRAİL CUMHURBAŞKANI:

Türkiye İslâm dünyası için büyük bir umut

■ Türkiye'nin Tel Aviv Büyükelçisi Namık Tan'ın verdiği 29 Ekim resepsiyonuna katılan İsrail Cumhurbaşkanı Şimon Peres, "Türkiye



İslâm dünyası için çok büyük umut" dedi. İsrail meclis Başkanı Dalia Itzik, bakanlar ve askeri erkan başta olmak üzere çok sayıda davetlinin katıldığı resepsiyon-



Parris: Yeni Amerikan yönetimi Türkiye'yi üst sıralara koymalı

ABD'nin eski Ankara büyükelçilerinden Mark Parris, ABD Başkanı George W. Bush yönetiminin Türk-Amerikan ilişkilerini "bakıldığında daha kötü haldedir" baktığını, ancak 4 Kasım'daki hükümetin seçilmesiyle gelecek süreçte

nında Parris'in, "Ortak değerler ve ortak çıkarlar? Türk-Amerikan ilişkilerinde Bush mirası" başlıklı yazısı yer aldı. Brookings Enstitüsü adlı düşünce kuruluşunun Türkiye programını yöneten Parris, 2007'de görevi bırakacak yeni ABD

İnönü'den AK Parti destekçileri Bush yönetiminin, İran'da elini serbest bırakmak için Türk ordusuyla işbirliği yaparak partisi iktidardan uzaklaştırmaya çalıştığından şüphelendi." diye yazdı. Bush yönetiminin Türkiye de

SCHRÖDER:

AB, Türkiye'nin önemini anladı



Eski Almanya Başbakanı Gerhard Schröder, AB'nin Türkiye'nin önemini kavramaya başladığını belirtti. Kemer'de Türkiye Tekstil Sanayi İşverenleri Sendikası'nın "Gelecek" başlıklı seminerine katılan

Türkiye'nin bir benzeri yok

Türkiye cumhuriyetin ilanından bu yana, Doğulu ve Batılı olmayı harmanlayan, kendine has dengeli bir kimlik geliştirmeyi başardı

ALİ EL ŞERİFİ

Türkiye'nin Bahreyn Büyükelçisi Haldun Osman, ülkesinin BM Güvenlik Konseyi'ne geçici üye seçilmesinin bölge ve dünya ülkelerine yarayacağını ifade etti. Konsey üyeliğine Avrupa kıtası kapsamında seçilmiş olsa da, Türkiye hem komşularının hem de yakınındaki ülkelerin, özellikle de Arap ülkelerinin istikrarı için olumlu ve merkezi rol oynuyor.

Türkiye Osmanlı İmparatorluğu'nun enkazı üzerine cumhuriyetin ilanı edilmesinin 85. yıl

yöntem edinmeye başladı: 'Batı'nın kubbesi' altında yaşamak ve 'Doğu'nun halısı' üzerinde yürümek. Türkiye birbiriyile dengeli olan iki yönde -Batılı ve İslami yönler- nasıl yürüyeceğini öğrendi.

Ülke bu iki süreç kapsamında özel bir kimliğe sahip oldu. Cumhurbaşkanlığı danışmanlarından Erşat Hürmüzlü El Vasat gazetesinde söyleşisinde, Türkiye'nin kimliğinin ideolojik bir sınıflandırmaya konulmasını reddedip 'Türkiye'nin kimliğinin Türkiye olduğunu' söylüyordu. Hürmüzlü kanıt olarak da, NATO üyeliğinin ve AB yolunda mesafe katedilmesinin karşısında Türkiye'nin İslam Konferansı Örgütü içindeki gücünü, Arap ülkeleri arasındaki

ADNAN OKTAR: Benim söylemek istediğim, ben herkese bu müjdeyi veriyorum, Türkiye çok iyiye gidecek inşaAllah. Bir Türk-İslam Birliği oluşacak, Türkiye süper devlet olacak inşaAllah... **(Oda TV, 25 Eylül 2008)**

UNİFİL eski Sözcüsü Timur Göksel: 'Türkiye Ortadoğu'ya model oldu'

■ LÜBNAN'DA BM'ye bağlı barış gücü UNİFİL'in eski sözcüsü, Orta Doğu uzmanı Timur Göksel, Orta Doğu'da Türkiye'ye karşı bir sempati artışı bulunduğunu belirterek, Türkiye'nin bölgede izlediği politikalarda güvenilir ve tarafsız olması gerektiğini söyledi. Göksel, AA muhabirine Orta Doğu'daki son gelişmeler ve Türkiye'nin bölgedeki rolü üzerine değerlendirmelerde bulundu. Türkiye'nin Orta Doğu politikalarının doğru yönde seyrettiğini belirten Göksel, uzun bir süre ihmal edilen bölgeye gösterilen bu ilginin olumlu bir gelişme olduğunu kaydetti. Orta Doğu'da da bir değişimin söz konusu olduğuna işaret eden Göksel, "bölgede unutulmuş bir Türkiye'nin tekrar ortaya çıkmaya başladığını" söyledi. Bunda İsrail-Suriye aracılı görüşme sürecinin etkili olduğunu ifade eden Göksel, Türkiye'nin bu girişiminin bölgede genelde olumlu karşılandığını belirtti. Türkiye'ye karşı özellikle Suriye'de büyük bir değişimin olduğunu kaydeden Göksel, bu ülkeyle olan ilişkilerin iyileştirilmesinin Türkiye'nin bölgedeki rolüne katkı sağladığını bildirdi. **Ankara / aa**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sayin-adnan-oktarin-soyledikleri-gerceklesiyor-dunya-turkiyenin-lider-olacagini-soyluyor>